2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Большой Камень

№

г. Большой Камень

№

	[bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений в постановление
 администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 5 июля 2012 года № 1019 «Об оплате труда
 для работников муниципального казенного учреждения
«Служба единого заказчика» городского округа
Большой Камень»

	Руководствуясь статьёй 53 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьёй 29 Устава городского округа Большой Камень, администрация городского округа Большой Камень

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Большой Камень от 5 июля 2012 года № 1019 «Об оплате труда для работников муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика» городского округа Большой Камень», изложив его в новой редакции (прилагается).
1. Исполняющему обязанности начальника управления жизнеобеспечения администрации городского округа Большой Камень Н.Л. Янкину обеспечить опубликование данного постановления в газете «ЗАТО», размещение в сетевом издании «ЗАТО.ОНЛАЙН» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень в сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

	И.о. главы городского округа
	О.Г. Серебренникова

	Приложение
к постановлению администрации городского округа Большой Камень

	от

	№
	___

	Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа ЗАТО
Большой Камень

		от
	05.07.2012
	№
	1019

	1. Должностные оклады по профессиональным квалификационным группам должностей руководителей, специалистов, служащих.

	1.1. Профессиональная квалификационная группа должностей служащих второго уровня

	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размеры основных окладов, руб.

	1
	2
	3

	1
	Секретарь руководителя
	18 066,00

	2
	Заведующий хозяйством
	17 356,00

	1.2. Профессиональная квалификационная группа должностей служащих третьего уровня

	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размеры основных окладов, руб.

	1
	2
	3

	3
	Инженер по охране труда 1 категории
	18 019,00

	4
	Сетевой администратор
	20 273,00

	4
	Ведущий инженер по инвентаризации строений и сооружений
	22 769,00

	4
	Инженер по надзору за строительством
	45 100,00

	4
	Техник
	26 800,00

	4
	Специалист по персоналу
	22 769,00

	4
	Ведущий инженер
	22 769,00

	4
	Ведущий инженер-технолог
	22 769,00

	4
	Ведущий инженер по проектно-сметной работе
	22 769,00

	4
	Инженер - сметчик
	45 100,00

	4
	Ведущий бухгалтер
	22 769,00

	4
	Ведущий юрисконсульт
	27 500,00

	4
	Ведущий экономист
	26 011,00

	5
	Ведущий специалист по закупкам
	26 011,00

	5
	Старший специалист по закупкам
	22 769,00

	5
	Главный специалист
	26 065,00

	5
	Заместитель главного бухгалтера
	29 843,00

	5
	Ландшафтный архитектор
	31 000,00

	1.3. Профессиональная квалификационная группа должностей служащих четвертого уровня

	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размеры основных окладов, руб.

	1
	2
	3

	1
	Начальник правового отдела
	33 500,00

	1
	Начальник отдела капитального строительства
	49 600,00

	1
	Начальник отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства
	35 660,00

	1
	Начальник отдела ландшафтного дизайна городской среды
	34 000,00

	1
	Заместитель начальника отдела благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства
	33 131,00

	1
	Заместитель начальника отдела капитального строительства
	46 100,00

	2
	Главный экономист
	41 515,00

	2.Оклады по профессиональным группам рабочих

	[image: ]

	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размеры основных окладов, руб.

	1
	2
	3

	1
	Уборщик служебных помещений
	14 584,00

	[image: ]

	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размеры основных окладов, руб.

	1
	2
	3

	1
	Водитель автомобиля
	18 100,00

                                                                   _________________

image1.png

image2.emf
2.1. Профессиональная квалификационная группа рабочих первого уровня .

image3.emf
2. 2 . Профессиональная квалификационная группа рабочих  втор ого уровня